DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE LOUVEIRA

Município de Louveira – Estado de São Paulo | Instituído conforme Decreto Municipal nº 5.194, de 13 de Março de 2019
www.louveira.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/louveira

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 11 de março de 2022 Página 8 de 10Edição nº 1661

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE DE LOUVEIRA

Rua Ercília Martins Cruz, 84 – Vila Nova, Louveira – Fones: 3878-1920 / 3878-7880
Email: cmdca@louveira.sp.gov.br

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 05, DE 04 DE MARÇO DE 2022

  O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE –
CMDCA de Louveira/SP, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o art. 21, XXI, da
Lei Municipal nº 2.376, de 23 de junho 2014,

  CONSIDERANDO o deliberado na Reunião Extraordinária realizada em 04 de
março de 2022, disposto na Ata nº 07/2022,

RESOLVE:

  Art. 1º Fica aplicada a penalidade de Advertência por Escrito à Conselheira
Tutelar Sr.ª Djúlia Suellen Feitosa da Silva, nos termos do art. 75, caput da Lei Municipal nº
2.376, de 23 de junho de 2014.

  Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

  Louveira, 04 de março de 2022.

CLAUDINEY GENEROSO
Presidente do CMDCA